协同制造系统集成组件定制开发中标结果公告

（招标编号：大华招标【2023】159号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]协同制造系统集成组件定制开发:

      中标人：武汉方坤智能科技有限公司 中标价格：169.50万元

二、其他：

   大华建设项目管理有限公司受武汉数字化设计与制造创新中心有限公司的委托，对协同

制造系统集成组件定制开发进行公开招标。本项目评审工作于 2023年 12月 12日完成，现

就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

1.项目编号：大华招标【2023】159号；

2.项目名称：协同制造系统集成组件定制开发；

3.项目背景：根据大型成套复杂装备网络化协同设计系统要求，结合平台系统设计架构、部

署方式，定制开发“协同制造系统集成组件”；

4.项目交货地点：招标人指定地点；

5.采购范围：按照招标人要求，完成供货；技术要求详见第三章项目采购需求；

6.项目预算：182万元。投标报价超过项目预算的，投标将被否决；

7.资金来源：国拨资金；

8.交货期：合同签订后，两个月内完成供货和调试工作，确保验收通过。包括系统的安装和

集成调试；

9.质量目标：满足功能需求及招标人需求；

10.质量保修期：售后服务 1年内免费。免费服务期内技术问题解答 4小时上门服务、12小

时内排除故障。

二、评审信息

评审日期：2023年 12月 12日

评审地点：大华建设项目管理有限公司开标室（武汉市江岸区塔子湖东路越秀星汇君泊花园

3期 A栋 23楼）；

三、评审结果：

中标单位：武汉方坤智能科技有限公司；

中标单位地址：武汉市东西湖区吴家山农场七支沟西、107国道南、M3立方城·武汉医药研

发创业城第 4幢 9层 04号房-556；

中标金额：169.50万元；

交货期：合同签订后，两个月内完成供货和调试工作，确保验收通过。包括系统的安装和集

成调试；

质保期：售后服务 1年内免费。免费服务期内技术问题解答 4小时上门服务、12小时内排

除故障；

公示期：2023年 12月 13日（1个工作日）。

各有关当事人对中标结果有异议的，根据招标文件相关规定，可中标结果公示期限届满之日

起 7个工作日内，以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑（列明事实，并依法举证），

逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：武汉数字化设计与制造创新中心有限公司

   地    址：汉市江夏区里沟南路与未来一路交口国家数字化设计与制造创新中心 5楼

   联 系 人：李经理

   电    话：027-65523957

   电子邮件：/

   招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

   地    址： 武汉市江岸区后湖塔子湖越秀星汇君泊花园 3期 A栋 23楼

   联 系 人： 李俊

   电    话： 027-82655075

   电子邮件： 1103542849@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）